
Strana 1 z 3 

Nominace na PMČR 2005 
(dle bodu 4. zápisu ze 7. jednání PK dne 16.10.2004 ve Zbraslavicích) 
Na základě bodu 6.6.5. SŘ byli na PMČR 2005 (Křižanov, 22.5.-4.6.2005) 
nominováni dle jednotlivých bodů tito soutěžící: 
Dle bodu 6.6.5.1. SŘ - všichni členové RD pro rok 2005: 
1. Suchánek Tomáš AK Jičín 
2. Krejčiřík Petr AK Hranice 
3. Loužecký Pavel AK Přibyslav 
4. Netušilová Alena AK Zbraslavice 
5. Dedera Miloš AK Jihlava 
6. Rendla Tomáš AK Zbraslavice 
7. Pechanec Marek AK Křižanov 
8. Koutný Petr AK Křižanov 
9. Vepřeková Jana AK Dvůr Králové 
10. Tomaňa Jaroslav AK Zbraslavice 
11. Trešlová Jana AK Raná 
12. Vokřínková Hana AK Hodkovice 
13. Bubnová Olga AK Jihlava 
14. Kuthanová Lenka AK Hosín 
15. Nováková Dana AK Ústí nad Orlicí 
16. Černá Eva AK Příbram 
17. Hurtová Petra AK Zbraslavice  
18. Mraček Roman AK Letkov 
19. Novák Josef AK Kunovice 
Dle bodu 6.6.5.2. SŘ - další soutěžící, kteří se umístili v konečném pořadí na 
posledním platném PMČR (Zbraslavice 2004) ve své třídě nejhůře v ½: 
PMČR 2004 - Klubová třída 
20. Lešinger Michal AK Moravská Třebová 
21. Kupec Jiří AK Medlánky 
22. Harašta Ivan AK Karlovy Vary 
23. Kusbach Jiří AK Holešov 
24. Pánek Petr AK Dvůr Králové 
25. Bartoník Oldřich AK Holešov 
26. Grula Daneš AK Medlánky 
27. Novák Ivan AK Ústí nad Orlicí 
28. Valečko Slavomír AK Hranice 
Náhradníci pro bod 6.6.5.2. - Klubová třída: 
N1: Trešl Aleš AK Raná 
N2: Nezval Ivo AK Šumperk 
N3: Hájek Aleš AK Mladá Boleslav 
N4: Říha David AK Vlašim 
N5: Procházka Bedřich AK Rakovník 
PMČR 2004 - Kombi třída 
29. Štěpánek Jiří AK Moravská Třebová 
30. Bušek Josef AK Hosín 
31. Rýdl Vít AK Turnov 



Strana 2 z 3 

32. Kubíček Stanislav AK Medlánky 
33. Poslužný Michal AK Medlánky 
34. Pekař Martin AK Kolín 
Náhradníci pro bod 6.6.5.2. - Kombi třída: 
N1: Stárek Petr AK Zbraslavice 
N2: Jensen Richard AK Zbraslavice 
N3: Smatana Bronislav AK Zbraslavice 
N4: Vančura František AK Hranice 
Dle bodu 6.6.5.3. SŘ - první 3 soutěžící z posledního platného PMČR_J 
(Šumperk 2004) mimo RD: 
35. Mareth Jan AK Hranice 
36. Hýbl Radek AK Šumperk 
37. Labuda Vojtěch AK Příbram 
Náhradníci pro bod 6.6.5.3.: 
N1: Kantor Jan AK Letňany 
N2: Pískatý Slavomír AK Kunovice 
N3: Tejnora David AK Vysoké Mýto 
N4: Křížek Ladislav AK Šumperk 
N5: Kunc Bohumil AK Kunovice 
Dle bodu 6.6.5.4. SŘ - první 3 soutěžící ženy v pořadí z posledního platného 
PMRg (Hosín 2004) mimo RD: 
38. Benšová Andrea AK Zbraslavice 
39. Horáčková Pavlína AK Šumperk 
40. Hanušová Pavlína AK Turnov 
Náhradníci pro bod 6.6.5.4.: 
N1: Šťovíčková Lenka AK Hořice 
Dle bodu 6.6.5.5. SŘ - 3 soutěžící může navrhnout PK podle jiných kritérií dle 
bodu 9. SŘ: 
41. Zimová Jitka AK Hodkovice (na návrh trenéra RD) 
Dle bodu 6.6.5.6. SŘ - ostatní soutěžící z posledního platného PMRg v pořadí 
podle umístění v korigovaných bodech, do naplnění celkového počtu 60: 
42. Hřivna Martin AK Zbraslavice 
43. Potměšil Jaroslav AK Zbraslavice 
44. Šrám Vratislav AK Broumov 
45. Palata Tomáš AK Liberec 
46. Zima Radek AK Hodkovice 
47. Švorc Jindřich AK Letňany 
48. Vladař Karel AK Hodkovice 
49. Sedláček Tomáš AK Zbraslavice 
50. Mareš Karel AK Jihlava 
51. Profeld Tomáš AK Jičín 
52. Šonka Martin AK Tábor 
53. Frinta Tomáš AK Hodkovice 
54. Vnouček Martin AK Vlašim 
55. Kmeť Dušan AK Křižanov 



Strana 3 z 3 

56. Lanzendorf Roman AK Letkov 
57. Vrbský Tomáš AK Letkov 
58. Houha Miloš AK Letkov 
59. Marhefka Martin AK Kyjov 
60. Šimek Jaroslav AK Letkov 
Náhradníci pro bod 6.6.5.6.: 
N1: Beníšek Karel AK Toužim 
N2: Dupal Ondřej GAC Benešov 
N3: Motl Lubomír AK Kyjov 
N4: Fryček Petr AK Most 
N5: Marek Jaroslav AK Holešov 

Dodatečná nominace na PMČR 2005 
(dle bodu 6. zápisu z 8. jednání PK dne 20.2.2005 ve Vrchlabí) 
PK dodatečně nominuje na návrh trenéra repre AeČR na PMČR 2005 (Křižanov) tyto 
soutěžící dle bodu 6.6.5.5. SŘ: 
61. Říha David AK Vlašim 
62. Pískatý Slavomír AK Kunovice 
Důvodem dodatečné nominace je účast obou výše jmenovaných na 4. WGC juniorů 
2005 v Husbands Bosworth, Velká Británie, a tím i jejich zařazení do RD AeČR 
v roce 2005. 
Dle bodu 6.6.6. SŘ - nominace zahraničních účastníků 
PMČR 2005 se mohou zúčastnit zahraniční účastnící pouze v případě, že nebude 
omezen počet řádně nominovaných soutěžících z ČR a soutěžící splňuje podmínky 
odstavce 6.1. SŘ. 
Dle bodu 6.6.7. SŘ - volná nominace 
Umožňuje-li to kapacita pořádajícího letiště, mohou se z členů AeČR mimo řádně 
nominovaných do soutěže přihlásit také piloti/pilotky, kteří se: 
- v posledních 3 letech před rokem konání soutěže (2005) zúčastnili MS, ME, 

WAG jako velitel kluzáku, 
- umístili v aktuálním Žebříku AeČR do 50 místa. 
 


